


Biz dünya medeniyeti ailesi içinde bulunuyoruz.
Medeniyetin bütün icaplarını tatbik edeceğiz. 



Değerli Mersinliler;

6360 sayılı Kanunun 06/12/2012 tarihli ve 28489 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanması ile önümüzdeki yerel seçimlerden 
sonra MESKİ Genel Müdürlüğü'nün görev alanı il mülki 
sınırları olacaktır.  Hizmet ettiğimiz alan yaklaşık 650 
Km2’den 15.853 km2’ye çıkacaktır. Yani alan bakımından 24 
kat artmış olacaktır.

Sorumluluk alanımız içindeki nüfus sayısı yaklaşık % 92 
artarak 867.000’den 1.683.000’e çıkacaktır. Yine hizmet 
alanında, kapatılan belde belediyeleri, köyler dahil olmak üzere 
4 ilçe, 19 belde ve 47 köy varken, şimdi 13 ilçe, 60 belde ve 
yaklaşık 550 köy görev alanımıza girecektir.
[...]
kadar yürütülen çalışmalarımızla geçmiş yıllarda net 
bütçe gelirleri hedeflenenin üzerinde gerçekleşmiştir.

2014 yılında MESKİ Atık Suların Kanalizasyona deşarj 
yönetmeliği hükümleri çerçevesinde, endüstriyel Atık Su 
deşarj eden kurum ve kuruluşlar tespit edilerek denetlen-
miştir. Bu amaçla yıllık 500 adet denetim hedeflenmiş 
toplam 2.976 adet denetim yapılmıştır.

2014 Yılında belirlediğimiz hedefler kapsamında 
yürütülecek hizmetlerin gerçekleştirilmesi adına ve 
genel yönetim giderleri için toplamda 284.000.000,00                          
TL kaynak kullanılması planlanmaktadır.

Bilindiği üzere 6360 sayılı Büyükşehir yasası ile Mersin 
Büyükşehir Belediyesinin il sınırları il geneline yayıla-
cak ve sorumluluk alanımız yaklaşık 24 kat büyüyecek-
tir.Amacımız sorumlu olacağımız bölgelere aynı görev 
hassasiyeti ve eşit şekilde hizmet götürmektir.

Katılımcı yöntemlerle oluşturulan “MESKİ 2014 Yılı 
Performans Programı”nın hazırlanmasında emeği geçen 
tüm yönetici ve çalışanlarımıza içtenlikle teşekkür eder,-
bu çalışmanın içinde yer alan faaliyet ve projelerin 
şehrimize hayırlı olmasını dilerim.



M. Kamil ÜLGEN                                                                                                                                                                            
MESKİ Genel Müdür V.



BAŞKANIN SUNUŞU       

ÜST YÖNETİCİNİN SUNUŞU

I- GENEL BİLGİLER

A- Yetki Görev ve Sorumluluklar

B-Teşkilat Yapısı

C- Fiziksel Kaynaklar

D- İnsan Kaynaklan

E- Bilişim Sistemleri

II- PERFORMANS BİLGİLERİ

A- Temel Politika ve Öncelikler

B- Amaç ve Hedefler

 Stratejik Amaçlar

 Stratejik Hedefler

 İdare Performans Hedefleri

C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler

D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı

E- Diğer Hususlar

III-EKLER

İÇİNDEKİLER

02

03

06

07

08

11

13

16

17

17

18

20

23

........................................................................................................

............................................................................................

..........................................................................................

........................................................................................................

........................................................................................................

........................................................................................................

........................................................................................................

........................................................................................

........................................................................................................

........................................................................................................

........................................................................................................

.......................................................................................

.............................................................

....................................................................................

.................................................................................................................

MESKİ 2014
Performans Programı

005



MESKİ 2014
Performans Programı

006

I-GENEL BİLGİLER

A-Yetki Görev ve Sorumlulukları

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 09/09/1993 tarih ve 
504 sayılı kanun hükmünde kararname ile kuruluşunun 
ardından, Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü (MESKİ) Mersin Belediyesi'nin Su ve Kanal-
izasyon hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gereken her 
türlü tesisi kurmak, kurulu olanları devralmak ve bir 
elden işletmek üzere Bakanlar Kurulu'nun 04/05/1995 
tarih ve 95/6750 sayılı kararı ile kurulmuştur.
Hizmet alanı Mersin Büyükşehir Belediyesinin görev 
alanı ile sınırlı olan MESKİ, kentin yararlandığı ancak 
sınırlar dışında kalan su kaynaklarının korunmasına 
ilişkin çalışmaları da yürütmekle görevlidir.
-  Ayrıca 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu 
kapsamındaki belediye - belde - köy ve mahallelerine   de 
hizmet götürmekle yükümlüdür
Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi, Mersin Büyükşehir 
Belediyesi'ne bağlı müstakil bütçeli ve kamu tüzel 
kişiliğine haiz bir kuruluştur.

2560 Sayılı İSKİ Kanunu :

- MESKİ Genel Müdürlüğü ,  2560 sayılı İstanbul Su ve 
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş 
  Kanunu ve değiik  3009-3305 sayılı kanunda belirtilen 
görevleri yerine getirmek üzere kurulmuştur.
 
  MESKİ’ nin görev ve yetkileri şunlardır:

İçme, kullanma ve endüstri suyu ihtiyaçlarının her türlü 
yeraltı - yerüstü kaynaklarından sağlanması ihtiyaç sahip-
lerine dağıtılması için; kaynaklardan abonelere ulaşın-
caya kadar her türlü tesisin etüt ve projesini yapmak veya 
yaptırmak, bu projelere göre tesisleri kurmak ya da 
kurdurmak, kurulu olanları devralıp işletmek, bunların 
bakım ve onarımını yapmak, yaptırmak ve gerekli yenile-
melere girişmek,

Kullanılmış sular ile yağış sularının toplanması, yerleşim 
yerlerinden uzaklaştırılması ve zararsız bir biçimde 
boşaltma yerine ulaştırılması veya bu sulardan yeniden 
yararlanılması için abonelerden bağlanarak bu suların 
toplanacakları veya bırakılacakları noktaya kadar her 
türlü tesisin etüt ve projesini yapmak veya yaptırmak;

gerektiğinde bu projelere göre tesisleri kurmak veya 
kurdurmak; kurulu olanları devralıp işletmek ve bunların 
bakım ve onarımını yapmak, yaptırmak ve gerekli 
yenilemelere girişmek,

Bölge içindeki su kaynaklarının deniz, göl, akarsu 
kıyılarının ve yeraltı sularının kullanılmış sularla ve 
endüstri artıkları ile kirletilmesini,bu kaynaklarda 
suların kaybına veya azaltılmasına yol açacak tesis 
kurulmasını ve bu tür faaliyetlerde bulunulmasını önle-
mek, bu konuda her türlü teknik, idari ve hukuki 
tedbirleri almak,

Su ve Kanalizasyon hizmetleri konusunda hizmet alanı 
içindeki belediyelere verilen görevleri yürütmek ve bu 
konulardaki yetkileri kullanmak,

Her türlü taşınır ve taşınmaz malı satın almak, 
kiralamak, ekonomik değeri kalmamış araç ve gereçleri 
satmak, MESKİ' nin hizmetleriyle ilgili tesisleri doğru-
dan doğruya yahut diğer kamu veya özel kuruluşlarla 
ortak olarak kurmak ve işletmek, bu maksatla kurulmuş 
veya kurulmakta olan tesislere iştirak etmek,

Kuruluş amacına dönük çalışmaların gerekli kılması 
halinde her türlü taşınmaz malı kamulaştırmak veya 
üzerinde kullanma hakları tesis etmek.



MESKİ 2014 
Performans Programı

007

Teşkilat Yapısı

I-GENEL BİLGİLER



MESKİ 2014
Performans Programı

008

I-GENEL BİLGİLER

C-Fiziksel Kaynaklar

HİZMET ALANI

5216 sayılı yasa ile 19 belediye ve 39 orman köyü Mersin 
Büyükşehir Belediyesine bağlanmış ve 5747 sayılı 
Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması 
ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun ile 19 ilk kademe belediyesinden Gözne, Soğucak 
ve Değirmençay belediyeleri Büyükşehir Belediye sınır-
ları dışına çıkarılmış olup, geriye kalan; 17 ilk kademe 
belediyesi ise 29.03.2009 tarihinde yapılan Mahalli 
İdareler seçiminde tüzel kişilikleri kaldırılarak;

Mersin Büyükşehir Belediyesine bağlı dört ilçe (Akden-
iz, Yenişehir, Toroslar ve Mezitli) belediyesine 
dönüştürülmüştür.

Değirmençay, Gözne ve Soğucak Belediyelerinin 
Mersin Büyükşehir Belediyesi hizmetlerinden yararla-
nabilmesi için protokol yapılmış ve Mersin Valiliği 
tarafından İçişleri Bakanlığına 02.06.2009 tarih ve 5618 
sayılı yazı ile gönderilmiştir.

Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Görev Alanı



MESKİ 2014 
Performans Programı

009

Genel Müdürlük Hizmet Binası,  
Teknik Birimler Hizmet (filtre) Binası,
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı Binası,
MESKİ Hukuk Müşavirliği Binası (Yenişehir),       
Huzurkent Şube Müdürlüğü, 
Mezitli Şube Müdürlüğü,
Gözne Hizmet Birimi

1- Hizmet Binaları ve Tesisler

MERSİN MERKEZ 
( YENİŞEHİR, AKDENİZ, TOROSLAR )  
11 ADET DEPO - TOPLAM 117.000 
(M3D1-D2-DY2-D3-DY3-D4-D5-D6-DY6-D8-DY2A )
9 ADET POMPA İSTASYONU 
( Karacailyas Pompa İstasyonu dahil )
2 ADET SONDAJ KUYUSU

MEZİTLİ BÖLGESİ 
( TECE, DAVULTEPE, KUYULUK )
10 ADET DEPO - TOPLAM 7250 M3 
(1000M3-KD1-KD2-KD3-KD5-ESKİMEZİTLİ DEPO-
SU-TECE VE DAVULTEPE DEPOLARI )
7 ADET POMPA İSTASYONU
9 ADET SONDAJ KUYUSU 

HUZURKENT BÖLGESİ 
10 ADET DEPO - TOPLAM 2425 M3 
6 ADET POMPA İSTASYONU 
1 ADET SONDAJ KUYUSU

DORUKKENT BÖLGESİ 
5 ADET DEPO - TOPLAM 850 TON 
2 ADET TERFİ MERKEZİ
1 ADET SONDAJ KUYUSU  

GÖZNE VE SOĞUCAK BÖLGELERİ 
TOPLAM 14 ADET DEPO - TOPLAM 3300 M3 
4 ADET TERFİ MERKEZİ  
4 ADET SONDAJ KUYUSU  
(Gözne ve Soğucak Bölgeleri Cehenem Deresi 
kaynağından da beslenmektedir.) 

KÖYLER 
54 ADET DEPO - TOPLAM 4800 M3 
9 ADET SONDAJ KUYUSU

Mersin Genelinde toplam 107 adet Su Deposu bulun-
maktadır. Bu depoların toplam kapasiteleri 136.675 
m3’ tür. Ayrıca 28 adet pompa istasyonu ile 26 adet 
sondaj kuyusu bulunmaktadır.

2- Su Depoları  ve Pompa İstasyonları Merkez Su Analiz Laboratuvarı



MESKİ 2014
Performans Programı

010

I-GENEL BİLGİLER

3- Arıtma Tesislerimiz

BERDAN İÇME SUYU ARITMA TESİSİ

Berdan İçme Suyu Arıtma Tesisleri her birinin kapasitesi 
130.000 m³/gün olan 3 kısımdan oluşmaktadır. Tesisin 
toplam kapasitesi 390.000 m³/gün ‘dür. Tesisten Mersin 
ve Tarsus’a içme suyu verilmektedir.

Berdan İçme Suyu Arıtma Tesisi Üniteleri:
     
 - Pompa Binası 
 - Havalandırma Ünitesi
 - Hızlı Karıştırma Ünitesi
 - Durultma Havuzları
 - Hızlı Kum Filtreleri
 - Temas Tankı ve Temiz Su Tankı
 - Kimya Binası
 - Laboratuar

KARADUVAR ATIKSU ARITMA TESİSİ

1.050.000 kişilik eşdeğer nüfusa hizmet verecek olan 
190.000 m3/gün kapasiteli Karaduvar Atıksu Arıtma 
Tesisinin (KAAT) hizmet alanı Akdeniz, Toroslar ve 
Yenişehir Belediyeleri hizmet alanları ile 8 adet köyü 
kapsamaktadır.  Karaduvar Atıksu Arıtma Tesisi (KAAT) 
2020 yılı hedef yılı dikkate alınarak atıksu içindeki 
karbon, azot ve fosfor arıtımını yapmak üzere tasarlan-
mıştır. 

Karaduvar Atıksu Arıtma Tesisi Üniteleri:

1.Fiziksel (Mekanik) Arıtma Üniteleri
İnce Izgara Yapısı
Havalandırmalı Kum ve Yağ Tutucu
Ön Çökeltme Havuzu

2. Biyolojik Atıksu Arıtma Üniteleri
Biyolojik Fosfor ve Azot Giderme Tankları
Kimyasal Yöntemle Fosfor Arıtımı 
Havalandırma Havuzu
Son Çökeltme Havuzu         
  

3. Çamur Arıtımı Üniteleri
Ön Çamur Yoğunlaştırma Tankları 
Aktif Çamur Mekanik Yoğunlaştırma Ünitesi
Anaerobik Çürütücü ve Gaz Jeneratörleri
Çürümüş Çamur Yoğunlaştırma Tankları 
Mekanik Çamur Susuzlaştırma Ünitesi 
Solar Kurutma Ünitesi
Kireç ile Stabilizasyon

4. Deniz Deşarjı
İşletme Binası
Laboratuvar
SCADA birimi

Scada Binası

Karaduvar Atıksu Arıtma Tesisi



MESKİ 2014 
Performans Programı

011

D- İnsan Kaynakları

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu ile Büyükşehir 
Belediyesi sınırları içine dahil olan 39 orman köyü ve 19 
beldenin bağlanması ile, MESKİ' nin görev alanı 
genişlemiştir. Bu genişleme sonrasında hizmetlerin daha 
etkin ve verimli yürütülebilmesi adına, Resmi Gazete' de 
yayımlanan 22.02.2007 Tarih ve 26442 Sayılı “Belediye 
ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli idare Birlikleri Norm 
Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik” gereğince 
Daire Başkanlıkları seviyesinde bazı düzenlemeler yapıl-
ması gereği ortaya çıkmıştır. Bu konudaki çalışmalar 
devam etmektedir.

Genel Müdürlüğümüzde kullanılan 
Fiziki Kaynaklar aşağıdaki gibidir.

ARAÇ VE İŞ MAKİNASI PARKI

ARAÇ TÜRÜ
Binek Araç
Özel Amaçlı Araç
Binek Motosiklet
Kamyon
Minibüs
Otobüs
Pick-up
Traktör
İş Makinası
Vidanjör
Moro

ADET
32
4

14
10
4
1
7
3

30
12
8

FİZİKİ KAYNAK
Bilgisayar
Fax
Laptop
Yazıcı
Terminal
Klima
Fotoğraf Makinası
Fotokopi Makinası
Televizyon
Kamera
Buzdolabı
Çim Biçme Makinası
Projeksiyon
Güç Kaynağı
Jenaratör
Telefon Hattı
Cep Telefonu
Sabit Kurum Telefonu

ADET
550

6
25

247
48

174
45
8
5
3

27
5
2

31
13
73
46

265



MESKİ 2014
Performans Programı

012

I-GENEL BİLGİLER
MESKİ PERSONELİ BİRİMLERİNE GÖRE DAĞILIMI

YILLARA GÖRE PERSONEL SAYISINDAKİ DEĞİŞİM

BİRİM ADI

Özel Kalem
Teftiş Kurulu Başkanlığı
Hukuk Müşavirliği
Strateji Gel.Dai.Bşk.
Abone İşl.Dai.Bşk.
Bilgi İşl.Dai.Bşk.
İnsan Kay.ve Des.Hiz.Dai.Bşk.
Yatırım ve İnş.Dai.Bşk.
Elektrik Mak. Ve Mal.İkm. Dai.Bşk.
Etüt Plan Dai.Bşk.
Arıtma Tesisleri Dai.Bşk.
Su ve Kan.İşl.Dai.Bşk.
İşletmeler Dai.Bşk.
Sivil Savunma
İdari İşler Şube Müd.
Halkla İlişkiler Şube Müd.
TOPLAM

6
5
2

20
45

4
13

4
5
5
6

28
1
2
2
1

149

MEMUR

-
-
6
-
1
3
-
5
-

14
5

12
3
-
-
-

49

SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

16
2
3

34
70

6
5
4

11
4
4

124
3
1

10
3

300

1
-
2
-
4
-
-
3
-
-
3
3
1
-
-
1

18

23
7

13
54

120
13
18
16
16
23
18

167
8
3

12
5

516

KADROLU 
İŞÇİ

GEÇİCİ
İŞÇİ

TOPLAM

YILLAR
MEMUR
SÖZ. PERSONEL
KADROLU İŞÇİ
GEÇİCİ İŞÇİ
TOPLAM 

2002
  116

-
41

177
334

2003
  116

-
32

190
338

2004
120

-
31

198
349

2005
115

-
23

194
332

2006
138

-
41

338
517

2007
144

1
344

29
518

2008
147

3
337

28
515

2009
144

11
330

28
513

2010
140

12
323

28
503

2011
140

37
318

28
523

2012
140

40
306

27
513

2013
148

49
300

18
516

116 116 120 115
138 144 147 144 140 140 140

0 0 0 0 0 1 3 11 12
37 4041 32 31 23

41

344 337 330 323 318
306

148

300

49

18

117

190 198 194

338

29 28 28 28 28 27

0

50

100

150

200

250

300

350

400

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Geçici İşçiKadrolu İşçiSözleşmeli PersonelMemur

2011 2012 2013



MESKİ 2014 
Performans Programı

013

ÖĞRENİM DURUMLARINA GÖRE PERSONEL DAĞILIMI

TOPLAM

İlkokul
Ortaokul
Lise-Meslek Lisesi
Önlisans
Lisans
Doktora
Toplam

2
4

47
23
71

2
149

-
-
2

11
36

-
49

125
47

114
5
9
-

300

-
-
-
9
9
-

18

127
51

163
48

125
2

516

MEMUR
SÖZLEŞMELİ

PERSONEL
KADROLU 

İŞÇİ
GEÇİCİ

İŞÇİ

Söz konusu yazılımlar sırasıyla;
Sicil Uygulaması, Su Kanal Bakım Uygulamaları,Taşınır 
Mallar Uygulaması, Yönetim Bilgi Sistemleri Uygulama-
ları, Gelirler Uygulamaları,Dijital Arşiv ve Doküman 
Yönetim Sistemi Uygulamaları, Hukuk Müşavirliği Uygu-
lamaları,Web Tahsilat Uygulaması, Halkla İlişkiler (ALO 
185) Uygulaması, Coğrafi Bilgi Sistemi Uygulamaları, 
Adres Yönetimi Uygulaması, Web Uygulaması, Su Kanal 
İşletme, Etüt Plan ve İşletmeler Uygulamaları,Kullanıcı 
ve Yetki Uygulaması, Web Servisleri, Coğrafi Bilgi 
Sistemi Web Sunucu Yazılımı,Coğrafi Bilgi Sistemi 
Masaüstü Yazılımı, Veritabanı Yönetim Sistemi,Bilgi 
Güvenliği ve İş Devamlılık Yönetim Sistemi,Güvenlik 
Yönetim Yazılımı,Yardım Masası Yazılılmı,Ağ ve Sunucu 
Yönetim Yazılımı,Dosya Yetkilendirme Yazılımı,Ağ Analiz 
Yazılımı ve Ağ Erişim Kontrolü Yazılımı' dır.

MESKİ Genel Müdürlüğü bünyesinde bulunan iş maki-
nesi, binek araç ve kamyonları da kapsayan yaklaşık 100 
adet taşıtımızın online olarak sürekli izlenmesi için araç 
takip sistemini kulanılarak araç kullanımında verimlilik 
arttırılmıştır.

 Mevcutta 74.500 hektar ve 888.410 nüfusa 
hizmet verilirken,  6360 yasasıyla 1.585.300 hektar ve  
1.667.939 nüfusluk bir alana hizmet verilecektir. Böyle-
likle nüfus iki katına çıkarken, hizmet alanı 21 kez 
büyümektedir. Bütün uç noktalara ulaşmak, oralara 
hizmet götürmek daha doğrusu suyun yönetimini tam 
olarak yapmak, sahadan bütün verileri max. seviyede 
toplamakla mümkündür. 
 Yeni hizmet alanımıza girecek olan yerlerin veri 
tabanlarının sorunsuz ve kayıpsız olarak, mevcut yazılı-
ma aktarılması, bu süreçte abonelerimizin hiçbir sorun 
yaşamadan işlemlerini yapabilmesi için MESKİ önlem-
lerini almaktadır.
 MESKİ Genel Müdürlüğü, vatandaş odaklı 
hizmet üretirken, kurumsallaşma ve sürekli gelişim ilkel-
erine bağlı kalarak bilgi teknolojilerine büyük önem 
vermektedir. 

E- BİLİŞİM SİSTEMLERİ

MESKİ Genel Müdürlüğü İçmesu SCADA binasının alt 
katında bulunan Bilgi İşlem Merkezine, veritabanı yöne-
tim sisteminin kesintisiz çalışabileceği sunucular üzerine 
taşınması, verilerin Meski İdari Hizmet Binasındaki Fela-
ket Kurtarma Merkezi’ne çevrimiçi (onlıne) olarak 
yedeklenmesi, altyapısı hazırlanmıştır.
MESKİ su ve atıksu ile ilgili olarak bilgiyi alan, işleyen 
ve bilgi üzerinde karar veren bir kurumdur. Yapmış 